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APARTMENT #4
TIPOLOGIA 4
TIPOLOGIA 4

Second Floor/Planta Segunda/
Planta Segona

;

HEHHS
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Built Area/Superficie construida
Usable Area/Superficie Util

04

67.65 m2
60.94 m2

01

02

04
05
05
05
05

Living room-Dining room-Kitchen/
Salén-Comedor-Cocina /

Sala d'estar-Menjador-Cuina

WC /Bafo/Bany

Room / Habitacion / Habitacio
Room / Habitacién / Habitacio
Balcony / Balcén /Balcod

Balcony / Balcén /Balcod

Balcony / Balcén /Balcod

Balcony / Balcén /Balcod

Terrace / Terraza / Terrassa

31.24 m2
5.32mz2
12.98 m2
9.48 m2
0.64 m2
0.64 m2
0.64 m2
0.64 m2

36.13 m2



